
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
OGGETTO: 

L’anno duemilasedici  addì  QUINDICI del mese di DICEMBRE,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                                  

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                         

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 152 
 in data 15/12/2016 
 Prot. N.  17170 

 

 

ACCORDO ART. 6 L.R. 11/2004 N. 10 ALLEGATO ALLE N.T.O. DEL PIANO 

DEGLI INTERVENTI – ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO APPROVATO CON 

DELIBERE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 28 E N. 29 DEL 12.07.2016. 

PROROGA.  



PROPOSTA   DI   DELIBERAZIONE 

 

 

OGGETTO: ACCORDO ART. 6 L.R. 11/2004 N. 10 ALLEGATO ALLE N.T.O. DEL PIANO 

DEGLI INTERVENTI – ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO APPROVATO CON DELIBERE 

DI CONSIGLIO COMUNALE N. 28 E N. 29 DEL 12.07.2016. PROROGA. 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTO il vigente Pianto degli interventi approvato con deliberazioni di Consiglio Comunale 
n. 28 e n. 29 del 12.07.2016 ed in particolare l’accordo art. 6 L.R. 11/2004 N. 10 allegato 
alle Norme Tecniche Operative; 
 
DATO ATTO che in data 14.06.2016 i Signori B. R., D. M.  e B. G.  residenti a Rossano 
Veneto in “omissis” hanno reso la dichiarazione sostitutiva di notorietà in applicazione della 
L.R.  11/2004 a definizione dell’accordo pubblico/privato n. 10 allegato alle N.T.O. del Piano 
degli Interventi dove si impegnavano ad iniziare i lavori oggetto dell’accordo entro 18 mesi 
decorrenti dalla convenzione di accordo salvo proroghe motivate concesse dalla Giunta 
Comunale; 
 
VISTA la richiesta prot. 16225 del 5.12.2016 con la quale i Sig. B. R., D. M. e B. G. 
chiedono una proroga di tre anni fissando il termine di inizio lavori al 14.12.2020 a causa 
dell’attuale situazione economica e patrimoniale che non consente di ottenere, nel medio 
periodo, i necessari finanziamenti per l’esecuzione dell’intervento previsto; 
 
CONSIDERATO che la ditta ha provveduto, in ottemperanza alle disposizioni del citato 
accordo, alla corresponsione del contributo perequativo pattuito; 
 
RITENUTO di concedere la proroga richiesta e contemplata nell’accordo  auspicando che 
la Ditta sia presto nelle condizioni di poter ottemperare le disposizioni dell’accordo 
sottoscritto; 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del suddetto D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DELIBERA 

 

1) di concedere la proroga richiesta e contemplata dalla dichiarazione sostitutiva di 
notorietà in applicazione della L.R.  11/2004 a definizione dell’accordo pubblico/privato 
n. 10 allegato alle N.T.O. del Piano degli Interventi ai Sigg. B. R, D.M., e B.G. residenti 
a Rossano Veneto in “omissis”; 

2) di demandare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico – Servizio Urbanistica / Edilizia 
Privata – ogni altro adempimento necessario e conseguente alla presente 
deliberazione.   

 
* * * * * * * * * * * * 

 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000  n. 267: 
 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 



 
IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO URBANISTICA / EDILIZIA PRIVATA 

F.TO Dott. Adriano Ferraro 
 

 
 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva.  
 
 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs. n. 267/2000, con la motivazione di dare una risposta celere all’istanza avanzata dai 
cittadini. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

  Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 22/12/2016 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì  22/12/2016                         IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


